## Respōsum est per primā assistētem dignitatem in hæc verba.

Vdiuit hæc contio Reuerendissime domine pericunda ac saluberrima Reuerendissimæ dominationis vestræ verba non minus eleganter quam docte matureque prolatæ, habet agitque; immortales gratias omnipotenti ac clementiss. Deo: qui ei rem diu optatam et diuturnis suspirijs comparatam suis oculis cere: nere contulit: nec non Reuerendissimæ dominationi vestræ quod hos labores gregi suo saluberrimos tata diligentia, tanto studio tantaque charitate suscepit: et communis saluti ac utilitati consulere maturissime dignata est. Suscepit hoc tantum tamque desideratum munus ac donum de ore et manu Reuerendissimæ dominationis vestræ, perinde atque diuinum munus. Retribuat dominus. D. vestræ Reuerendissimæ: qui pia vota et opera absque premio esse inquam permittit. Nos vero omnes quicquid sumus quicquid possumus: quicquid denique operamur pro tanto officio et munere cuius auctore Christo felicissimum finem expectamus: totum toto corde, totis vocibus. D. V. Reuerendissimi dedicamus; cui qui dedit velle et incipere: obsecramus obnoxie donet et perficere ad laudem et gloriam sancti nominis sui et augmentum gratiae. D. V. Reuerendissime: et communem salutem et utilitatem huius Sancte Synodi christiano ritu lo congregata. Amen.

Secundus

## Secunda die congregata san-

*Eta Synodo antequā lectio constitutionam inciperet: Re-  
uerendissimus Praeful Abuleñ in hunc modū proposuit.*

*Vdistis hesterno die fratres & filij dilectissimi:  
quam ob rem huc loci conuenerimus. superest, ut  
ea qui de censura sacerdotali, de nostris moribus  
de sacris constitutionibus ad rem Christianā sum  
me sunt necessaria: omnes pariter audiatis, Quae  
tenus ea quæ temporis diuturnitate, aut oblita-  
ta aut neglecta sunt: seu vt apertius loquamur iam nostra etati impor-  
tuna: in meliora commutemus: & omnium vestrum unanimi senten-  
tia, communī voto concordi voluntate ac consensu instituamus, &  
quaē emendatione digna inuenientur domino auxiliante corrigamus.  
Quapropter si quid probitati v̄ræ displicebit: aut minus concinne ve-  
stris auribus insonabit, palā omni cum modestia humilitateque in me-  
diū proferte ac pronunciate, ut quid nostra industria ac studio des  
cooperante sanctum fuerit aut renouatum: absq; vlio discrimine in  
vinculo sancte pacis, & que ab omnibus tencatur: custodiatur  
que ad laudem Iesu Christi ac sanctissima matris eius  
& augmentum gratiæ & gloriæ. Amen.*

*Incipiat lector alte & pedentim in nomine domini & audiatur  
patienter & attente usq; in finem cuiuslibet constitutionis.*